
 Základní škola Bruntál, Okružní 38, 
příspěvková organizace 

 

Sídlo organizace: Okružní 38, 792 01 Bruntál 
 

Číslo jednací: ZŠBROK - 387/2024      Datum vydání rozhodnutí: 25.4.20243 
 

ROZHODNUTÍ O PŘIJETÍ DÍTĚTE K ZAKLADNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ. 
 

Základní škola Bruntál, Okružní, příspěvková organizace, jejíž činnost vykonává ředitel školy, rozhodl podle ustanovení 

§36, § 165 odst. 2 písm. e) a § 183 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším a jiném 

vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se  zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů o přijetí k základnímu vzdělávání, ke dni  1.9.2024 na základě podaných žádostí o přijetí. 

Žádostem podaným ve dnech 1. až 30. dubna 2024 a při „Zápisu do 1. tříd“ ve dnech 12. a 13. dubna 2024 

prostřednictvím zákonného zástupce o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání v Základní škole Bruntál, Okružní 38, 

příspěvková organizace od 1.9.2024, se vyhovuje v tomto rozsahu: 
 

Seznam přijatých dětí k základnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025: 

Reg. číslo Výsledek zápisu 

YK592 Přijat/a 

RG303 Přijat/a 

8H72U Přijat/a 

W3SOY Přijat/a 

RG104 Přijat/a 

WGJ1V Přijat/a 

GALMA Přijat/a 

F2MZ3 Přijat/a 

LS8YG Přijat/a 

RG106 Přijat/a 

RH999 Přijat/a 

D6ADF Přijat/a 

W65A4 Přijat/a 

W8S2G Přijat/a 

45OZ9 Přijat/a 

V7456 Přijat/a 

B1QB7 Přijat/a 

KHA7A Přijat/a 

IJNC8 Přijat/a 

RG105 Přijat/a 

67IX4 Přijat/a 

GKEZ0 Přijat/a 

RG102 Přijat/a 

3ZTCX Přijat/a 

B4PES Přijat/a 

RG307 Přijat/a 

FYLU0 Přijat/a 

1H2VF Přijat/a 

VSEX5 Přijat/a 

Reg. číslo Výsledek zápisu 

VSEX5 Přijat/a 

YXIYY Přijat/a 

RG302 Přijat/a 

EBZLW Přijat/a 

R55LA Přijat/a 

GJNFV Přijat/a 

RG305 Přijat/a 

RG101 Přijat/a 

GA3EE Přijat/a 

OEZLW Přijat/a 

6GIOR Přijat/a 

RG306 Přijat/a 

DPJRL Přijat/a 

C1PBO Přijat/a 

XH0L6 Přijat/a 

J896R Přijat/a 

SDE94 Přijat/a 

DS7CM Přijat/a v jiné ZŠ 

BGPON Udělen odklad 

ELDCH Udělen odklad 

BKX5O Udělen odklad 

RG304 Udělen odklad 

NQUOU Udělen odklad 

YVQE6 Udělen odklad 

RG103 Odklad - nedořešeno 

RG201 Odklad - nedořešeno 

ZETUE Udělen odklad v jiné ZŠ 

 

Pozn.: případné další žádosti rodičů o odklad povinné školní docházky budou řešeny dodatečně 
 

Datum vyvěšení v papírové podobě na dveřích školy: 25.4.2024 

Datum zveřejnění v elektronické podobě na školním webu: 25.4.2024 

Datum stáhnutí vyvěšeného seznamu: 11.5.2024 

Poučení o odvolání: 

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne vyvěšení prostřednictvím ředitele Základní 

školy Bruntál, Okružní 38, příspěvková organizace a rozhoduje o něm Krajský úřad Moravskoslezského kraje.  
Mgr. Leoš Sekanina, ředitel školy, v.r. 


